
 

 

2019年２月28日 

株式会社アイリックコーポレーション 

 

「東証IRフェスタ2019」出展のご報告 

 

当社は、2019年２月22日（金）、23日（土）に、東京国際フォーラムで開催された「東証ＩＲフェスタ

2019」に出展いたしました。 

 

当社ブース内では、取締役CFO戸谷元彦による会社説明会や、”相場の福の神“こと藤本誠之氏と

弊社代表取締役CEO 勝本竜二によるトークショーを行いました。、また説明会会場では、代表取締

役CEO 勝本竜二が講演をさせていただきました。 

いずれにも多くの皆様にお立ち寄りいただき、直接コミュニケーションを図ることで、当社事業を知っ

ていただくとともに、投資家の皆様からのご意見を直接伺うことができ、大変貴重な機会となりました。 

ご来場いただいた皆様へ厚く御礼申し上げます。 

今後も充実した IR 活動を実施してまいりますので、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【会社説明会資料】 

会社説明会資料はこちらです。（PDF, 5.1MB） 

 

【当社ブースと説明会会場】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「東証IRフェスタ2019」の詳細につきましては、公式サイトをご覧ください。 

https://www.tse-irfesta.com/ 

/pdf/press20190228_irfesta.pdf
https://www.tse-irfesta.com/

